
 

 

17 февраля 2021 г.                            г. Симферополь                                № 398 

 

 

О внесении изменений в решение 30 сессии Симферопольского районного 

совета Республики Крым II созыва от 23.12.2020 года № 365 «О закреплении 

движимого имущества (материальные запасы) муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым на праве оперативного управления 

за Муниципальным бюджетным дошкольным общеобразовательным 

учреждением «Детский сад «Пчелка»  

пгт Гвардейское» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  

ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.44     

Устава муниципального образования Симферопольский район Республики 

Крым, решением 20 сессии Симферопольского районного совета Республики 

Крым I созыва от 20.07.2015 № 298 «Об утверждении положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым», решением 11 сессии 

Симферопольского районного совета от 05.02.2020, с целью устранения 

технической ошибки, районный совет решил: 

 

1. Внести в Приложение к решению 30  сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым II созыва от 23.12.2020 года № 365  

«О закреплении движимого имущества (материальные запасы) муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым  

на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным     

дошкольным общеобразовательным учреждением «Детский сад «Пчелка»  

пгт Гвардейское» следующие изменения:  

1.1. Дополнить строкой  262 следующего содержания: 

262. Пароконвектомат ПКА-10-1/ПМ2-01 11013482470 1 289312,17 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

33 (внеочередная) сессия II созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ 



1.2. В строке «Итого:» цифры «4352312,11» заменить на «4641624,28». 

2. Администрации Симферопольского района Республики Крым 

осуществить необходимые мероприятия по закреплению движимого имущества 

указанного в перечне. 

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского  

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать  

на информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: ул. Павленко, 1, г. Симферополь), разместить            

на официальном Портале Правительства Республики Крым  

на странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на постоянную комиссию по имущественным и земельным отношениям, 

природопользования, по аграрным вопросам и экологии (Вайсбейн В.Ю.).  

 

 

Председатель  

Симферопольского районного совета                          Г. Шабанова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


